
  
 
Sekretariat 67 210 62 05  
Centrala 67 210 66 66 

Fax 67 212 40 85  

e-mail: kancelaria@szpital.pila.pl   

 www.szpitalpila.pl   

 

SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
w PILE 

im. Stanisława Staszica 

64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 
 

 

Piła, dnia 09.03.2023 r. 

FZP.II-241/13/23/ZO 

MODYFIKACJA 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

 

 

dot. postępowania prowadzonego na podstawie § 8 Regulaminu udzielania zamówień publicznych, który 

stanowi załącznik do Zarządzenia nr 62/2022 Dyrektora Szpitala Specjalistycznego w Pile im. Stanisława 

Staszica z dnia 01.04.2022 rok .pn. „POJEMNIKI, ŻELE, SPODENKI DO KOLANOSKOPII, STAZY I KIELISZKI DO 

LEKÓW” 

 

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że modyfikuje ogłoszenie o wyniku postepowania w  pozycji 4, 5 i 6 

z dn. 01.03.2023 r. dotyczy zadania 9: 

 

z brzmienia: 

 

4. W terminie do dnia 22.02.2023 r. do godziny 09:30 wpłynęły poniższe oferty: 

 

Nr 

zadania 
Nazwa Wykonawcy, adres 

Nr 

oferty 

Oferowana wartość 

brutto w PLN 

Suma pkt. 

 

9 

INTERGOS Sp. z o. o., ul. Legionów 55, 43-300 

Bielsko-Biała 
1 37 277,98 zł 85,69 

ZARYS INTERNATIONAL GROUP Sp. z o. o. Sp. K 

ul. Pod Borem 18; 41-808 Zabrze 
3 31 944,95 zł 100,00 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
5 35 011,34 zł 91,24 

 

5. Po analizie złożonych w terminie ofert na podstawie kryterium cena brutto 100% dokonano wyboru 

następujących ofert: 

Nr 

zadania 
Nazwa Wykonawcy, adres 

Oferowana wartość 

brutto w PLN 

9 
ZARYS INTERNATIONAL GROUP Sp. z o. o. Sp. K 
ul. Pod Bore 18; 41-808 Zabrze 

31 944,95 zł 

 

6. Zamawiający w dniu 06.03.2023 r. podpisze umowę z wybranym Wykonawcą. 

 



 

na brzmienie: 

 

4.    W terminie do dnia 22.02.2023 r. do godziny 09:30 wpłynęły poniższe oferty: 

 

Nr 

zadania 
Nazwa Wykonawcy, adres 

Nr 

oferty 

Oferowana wartość 

brutto w PLN 

Suma pkt. 

 

9 

INTERGOS Sp. z o. o., ul. Legionów 55, 43-300 

Bielsko-Biała 
1 37 277,98 zł 93,92 

ZARYS INTERNATIONAL GROUP Sp. z o. o. Sp. K 

ul. Pod Borem 18; 41-808 Zabrze 
3 31 944,95 zł - 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
5 35 011,34 zł 100,00 

 

5. Po analizie złożonych w terminie ofert na podstawie kryterium cena brutto 100% dokonano wyboru 

następujących ofert: 

Nr 

zadania 
Nazwa Wykonawcy, adres 

Oferowana wartość 

brutto w PLN 

9 
Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

35 011,34 zł 

 

 

6. Informacja o terminie zawarcia umowy i odrzuceniu ofert: 

• Umowa w zadaniach 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 i 8 zostanie podpisania w dniu 06.03.2023 r., 

• Umowa  w zadaniu 9 zostanie podpisana w dniu 13.03.2023 r., 

•  Zamawiający odrzuca ofertę firmy ZARYS INTERNATIONAL GROUP Sp. z o. o. Sp. K, ul. Pod Borem 

18; 41-808 Zabrze w zadaniu 9, gdyż nie spełnia ona warunków udziału w postępowaniu. 

Zamawiający wymaga pojemnik o pojemności 0,2 l , zaoferowano wielkość 0,7 l oraz pojemnika 5 l 

z otworem 8,5 cm a w dokumentacji brak takiej informacji. 

 

 

Pozostałe zapisy zostają bez zmian. 

 

 

 

 

 


